
いのとん

ドライポロシャツ（ポケット有）

胸プリントのみ　２，６４０円

胸・背中プリント３，７４０円

※３Lから５Lサイズはプラス５５０円

・ご注文を承り後、納品までに２週間ほどかか

　ります。（受注生産商品です）

・商品の返品、交換は受け付けておりません。

・発注時にご希望のお色とサイズが品切れの

　場合がございます。第２希望、第３希望を

　お伺いできれば、品切れの際そちらに注文

　をシフトしていきますが、指定の色以外は

　不要の場合、第１希望のみご記入ください。

・プリントについては、別紙のデザインの中

　より選択し、ご記入ください。

お問合せ・ご注文は…

（一社）東温市観光物産協会

〒７９１－０３０３

東温市北方甲２０９８

東温市さくらの湯観光物産センター内

ＴＥＬ０８９－９９３－８０５４

ＦＡＸ０８９－９６８－２１６６【2023.4.8 改訂】

サイズ表はユニセックスです。

ＳサイズがレディースのＭサイズにあたります。



いのとん

ドライポロシャツ（ポケット無）

胸プリントのみ　２，６４０円

胸・背中プリント３，７４０円

※３Lから５Lサイズはプラス５５０円

・ご注文を承り後、納品までに２週間ほどかか

　ります。（受注生産商品です）

・商品の返品、交換は受け付けておりません。

・発注時にご希望のお色とサイズが品切れの

　場合がございます。第２希望、第３希望を

　お伺いできれば、品切れの際そちらに注文

　をシフトしていきますが、指定の色以外は

　不要の場合、第１希望のみご記入ください。

・プリントについては、別紙のデザインの中

　より選択し、ご記入ください。

【2023.4.8 改訂】

お問合せ・ご注文は…

（一社）東温市観光物産協会

〒７９１－０３０３

東温市北方甲２０９８

東温市さくらの湯観光物産センター内

ＴＥＬ０８９－９９３－８０５４

ＦＡＸ０８９－９６８－２１６６

サイズ表はユニセックスです。

ＳサイズがレディースのＭサイズにあたります。



【胸プリントは、上記６種からお選びください。】



G H I JF

G H

I J

【背中のプリントはA～ Jの中よりお選びください。】



色
番

号
色

色
番

号
色

色
番

号
色

胸
の

み
胸

背
中

1
　

2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

※
　
３
Ｌ
～

５
Ｌ
サ

イ
ズ
の

方
は

５
５
０
円

ア
ッ
プ

※
　
発

注
時

に
在

庫
切

れ
と
な
っ
て
い
る
色

も
あ
り
ま
す
の

で
、
第

３
希

望
ま
で
ご
記

入
く
だ
さ
い
。

氏
　
　
　
名

電
話

番
号

申
込

者

ポ
 ロ

 シ
 ャ

 ツ
 注

 文
 票

番
号

タ
イ
プ

胸
の

み
 /
　
胸

・
背

中
ポ
ケ
ッ
ト

あ
り
　

/
　
な
し

パ
  
タ

  
ー

  
ン

金
　
　
　
額

サ
イ
ズ

第
１
希

望
第

２
希

望
第

３
希

望

数
量


